ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  28  сентября  2020 года                                                                     № 139/552
с.Поярково
[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1104

В соответствии с пунктом 6. а статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6.1 статьи 27 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» и на основании личного заявления  Мозгового Дмитрия Васильевича с просьбой исключить   из состава участковой комиссии избирательного участка № 1104,  территориальная избирательная комиссия Михайловского района
решила:

1.Освободить от исполнения обязанностей члена  участковой  комиссии с правом решающего голоса  избирательного участка № 1104
Мозгового  Дмитрия  Васильевича, кандидатура которого  была назначена по предложению собрания избирателей по  месту  работы.
2. Разместить   настоящее решение  на странице территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации Михайловского района.

Председатель  комиссии                                                              О.П.Мальцева

Секретарь комиссии                                                                     Е.А.Хоменко